
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,   

65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 

Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 03.10.2023 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.261.46.2023 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne 
dostawy stymulatorów, kardiowerterów – defibrylatorów serca wraz z akcesoriami umożliwiającymi ich wszczepienie 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ SWZ 
 

 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 
ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym 
udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 1 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „20% kwoty wymienionej w § 2 ust.1 w przypadku rozwiązania lub 
odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”, wnosimy o zmianę na: 
„10% kwoty wymienionej w § 2 ust.1 w przypadku rozwiązania lub odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 2 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „1% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13 za 
każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy”, wnosimy o zmianę na: „1% wartości opóźnionej 
dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 13 za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 3 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „3% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku 
wystawienia dokumentu, o którym mowa w § 4 ust. 10”, wnosimy o zmianę na: „1% wartości dostawy, o której mowa 
w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym mowa w § 4 ust. 10” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 4 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień 
zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 1., wnosimy o zmianę na: „50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 1.”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 5 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 5 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „500 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie 
w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 ust. 11”, wnosimy o zmianę na: „100 zł za odmowę przedłożenia do wglądu 
lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 ust. 11”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 6  
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 6 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „3 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego 
podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa 
w § 3 ust. 10,”, wnosimy o zmianę na: „1 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym 
Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,   

65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital 

Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie nr 7 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 1, p. 7 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych - zamiast: „1 000 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty 
przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa 
w § 3 ust. 9”, wnosimy o zmianę na: „500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę 
wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 8 
Dot. wzoru umowy § 6, ust. 4 
Prosimy o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, zamiast: „Łączna 
maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 40% wynagrodzenia należnego Wykonawcy 
określonego we wprowadzeniu do wyliczenia w ust. 1 § 2”, wnosimy o zmianę na: „Łączna maksymalna wysokość kar 
umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 10% wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego we 
wprowadzeniu do wyliczenia w ust. 1 § 2”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie 
zostały wymienione. 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
(podpis na oryginale) 


